
UCHWAŁA NR LVIII/460/22 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie nabycia działki niezabudowanej położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Słonecznej 

Na podstawie  art. 18 ust. 2, pkt 9 lit „a” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości działki gruntu oznaczonej numerem 
ewidencyjnym nr 2670/1  o powierzchni 0,0004 ha, zapisanej w księdze wieczystej KWWL1A/00026537/6, 
położonej w Aleksandrowie Kujawskim  przy ulicy Słonecznej, z przeznaczeniem pod drogi publiczne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Aleksandrów Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Lidia Kulpa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF0498EB-009B-4399-9BCB-7EDDBCBCF520. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

 

 Działka nr 2670/1 o powierzchni  0,0004 ha, położona w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Słonecznej  

bliżej opisana w § 1 niniejszej uchwały stanowi własność Strażnicy-Towarzystwa Biblijnego i 

Traktatowego.   

  Zgodnie z art. 18 ust.2 punkt. 9 litera a ustawy o samorządzie gminnym do właściwości rady gminy należy 

podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, w tym 

między innymi rada gminy postanawia o wyrażeniu zgody na odpłatne przejęcie nieruchomości na własność 

gminy, z przeznaczeniem pod drogę publiczną. 

    
   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF0498EB-009B-4399-9BCB-7EDDBCBCF520. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



